PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ№ 26
с. Анастасиевка

05 июля 2016г.
О схеме оперативного доклада о  случаях

и  фактах проводимых правоохранительными

органами проверочных  и следственных  действий

в отношении муниципального  служащего

Администрации  Анастасиевского  сельского

поселения и ее отраслевых (функциональных) органов
В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами муниципальных образований  от 17 февраля 2016:
1. Утвердить схему оперативного доклада о случаях и фактах проводимых правоохранительными органами проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Анастасиевского  сельского поселения и ее отраслевых (функциональных)  органов 9приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене.
	Глава Анастасиевского

сельского поселения
	 Е.А.Андреева
Приложение  №1

к распоряжению администрации Анастасиевского сельского поселения

от  05.07.2016 №  26

СХЕМА

оперативного доклада о случаях и фактах проводимых правоохранительными органами проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Анастасиевского  сельского поселения и ее отраслевых (функциональных)  органов
1. В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами муниципальных образований от 17 февраля 2016:

2. Муниципальные служащие Администрации Анастасиевского  сельского поселения и ее отраслевых (функциональных)  органов обязаны сообщать о случаях и фактах проводимых правоохранительными органами проверочных и следственных действий в письменной форме в виде уведомления по форме согласно приложению к настоящему Порядку (далее – уведомление).
3. Муниципальные служащие не позднее дня, следующего за днем, когда им стало известно о факте проводимой проверки правоохранительными органами проверочных и следственных действий направляет уведомление Главе Анастасиевского  сельского поселения.
Приложение

к Порядку

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

                               Главе Анастасиевского

сельского поселения
                               ____________________________________________

                                 (инициалы, фамилия в дательном падеже)

                               от _________________________________________

                                 фамилия, инициалы муниципального служащего

                                            в родительном падеже)

                               ____________________________________________

                                       (наименование должности

                               ____________________________________________

                                    с указанием подразделения органа)

Уведомление

о проводимых правоохранительными органами проверочных и следственных действий в отношении муниципального служащего Администрации Анастасиевского  сельского поселения и ее отраслевых (функциональных)  органов.
Сообщаю, что:
_______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

 _______________________________________________________________
_______________________________________________________________

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

 _______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

"__" _______________ 20__ г.                             __________________

                                                                              (подпись)